
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【編集後記】 例年ですとあかり苑だより６月号は、お花見ドライブの外出行事を中心に掲載させていただ
いておりますが、今年は外出ができませんでした。そこで、「入居者の皆様に楽しく生活をしていただこ
う！」と各階でアイデアを結集し皆様に喜んでいただいている笑顔のお写真を多く掲載したい、と広報  
委員も一致団結し６月号が完成しました。 
「＃輪になれ広島」と広島のメディアが支え合うように、我々広報委員会としても、 
「＃輪になれあかり苑」と言えるように、意識を高めていきたい、と改めて思ったところです。 

                              広報委員会委員長 山本 昇 

 

月
事
予
定 

７ 6 

８階全員新型コロナに負けず頑張っています 

コロナに負けるな！！ 



 

ホームページアドレス http://www.nha.wadoukai.jp/ 

 

Ｎo.048 
6 月号 

 

 

平素から西広島あかり苑のご入居者様やご家族様には温かいご支援とご協力をいただき 

お礼と感謝を申し上げます。 

この度、令和２年４月１日付けで施設長を拝命いたしました戸田吉宏と申します。 

施設長という職責の重さに戸惑っているところです。 

私は医療法人和同会に在籍し、事務や介護現場にて 

２５年以上の経験を積んできました。 

その経験を活かし、これからも皆様に寄り添い、いつまでも健康で 

笑顔で過ごすことができる施設であるよう努力して参ります。 

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 

６ 
月 

号 

戸田施設長からのご挨拶 

特別版 


